АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 04 » марта 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                    № 222       .

	Об отмене постановления администрации МР «Печора»
от 18.02.2019 г. № 167

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МР «Печора» от 18 февраля 2019г. № 167 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением «Печорское время» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»., отменить с момента издания.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                   Н.Н Паншина

PAGE